
ДЕЦАТА
предлагаат:

зелено!
размислувај

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден !

ИЗБЕРИ нежно



ПОЧНИ ДАРЕЦИКЛИРАШ

АЛЕКСЕЈ И АНДРЕЈпредлагаат:

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

      1 2
 3 4 5 6 7 8 9
 10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30
 31 

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден !

ИЗБЕРИ нежно

ЈАНУАРИ



грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден !

ТАДЕЈ
предлага:

ПЕШАЧИ
ВОЗИ ТОЧАК!

ИЛИ

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28

ИЗБЕРИ нежно

ФЕВРУАРИ



МОНИКА
предлага:

УПОТРЕБУВАЈБАТЕРИИ НАПОЛНЕЊЕ!
 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31 

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! МАРТ



ЈОСИФ
предлага:

ОРГАНСКА
ХРАНА!

ИЗБЕРИ

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30 

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! АПРИЛ



ИРИНЕЈпредлага:НАПРАВИГРАДИНА!
 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

       1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! МАЈ



БОРЈАНА
предлага:

ПРЕСТАНИ ДА

ПЛАСТИЧНИ
ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА!

ШИШИЊА ЗА

КУПУВАШ

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

   1 2 3 4 5
 6 7 8 9 10 11 12
 13 14 15 16 17 18 19
 20 21 22 23 24 25 26
 27 28 29 30

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! ЈУНИ



 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30 31

ИСЧИСТИ
ПЛАЖАТА

ЈА
ДАВИД

предлага:

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! ЈУЛИ



КАЈА
предлага:

УПОТРЕБУВАЈ
ХАРТИЕНИ СЛАМКИ!

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

 1 2 3 4 5 6 7
 8 9 10 11 12 13 14
 15 16 17 18 19 20 21
 22 23 24 25 26 27 28
 29 30 31 

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! АВГУСТ



 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30

МИХАЕЛА

предлага:

СОЧУВАЈ ЈА
ВОДАТАДОДЕКА

ШАМПОН
СТАВАШ

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! СЕПТЕМВРИ



ЈОАНА
предлага:

ЗАСАДИДРВО
 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

      1 2
 3 4 5 6 7 8 9
 10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30
 31 

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! ОКТОМВРИ



ГАВРИЛ
предлага:

УПОТРЕБУВАЈ
ЗАПОВЕЌЕКРАТНАУПОТРЕБА!

КЕСИ

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! НОЕМВРИ



ИСКЛУЧИ
ГО СВЕТЛОТО
КОГА ИЗЛЕГУВАШ
ОД СОБАТА!

ЈОАНА
предлага:

 ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31

ИЗБЕРИ нежно

грижиме
Ние избравме да се

за нашата планетасекој ден ! ДЕКЕМВРИ


